
6.- / pièce

12.- / pièce

6.- / pièce

24.-

18.-

15.-

28.-

Arancini
boules de riz cacio e pepe panées et frites, tartare de boeuf

Taco di polpo
taco de poulpe et salsa mole

Fiore di zucca
fleurs de courgettes, ricotta, anchois

Pizza fritta
tomate San Marzano, mozzarella, ricotta, jambon de Parme, Parmigiano

Montanara Napoletana
burrata, courgettes, pomodorini confits

Cannolo siciliano
tartare de thon et truffe d’été

Vongole veraci e Nduja
sauté de vongole au vin blanc, ail, persil, Nduja Calabrese

Aperitivo


